Piasnie di Pl




Ruschelle .

pomodorini, olio, origano  eualle, 90

capocollo di martina franca croccante,
datterino giallo all'origano,
stracciatella pugliese elle 90

prosciutto crudo di parma 16 mesi,
stracciatella pugliese,
tarallo sbriciolato elle. 90

verdure grigliate, pomodorini,
olio aromatizzato alla menta ~ €44/1,90

Apal

patate fritte /e 90

crudo, bufala e pomodorini  newe, 90
crudo alla barese  selle 90

patate al forno e 90

tagliere di salumi e formagqi euallendici 90

involtini di zucchine ripieni di philadelphia
e pomodori secchi, capperi con vinagrette
al pomodoro e basilico elle,90

mortadella alla brace con glassa di
aceto balsamico e
granella di pistacchi selle, 90

carpaccio di bresaola
rucola e grana  elle, 90

verdure grigliate  gualle 90
polpette cacio e pepe  neve
millefoglie di parmigiana guallie 90

burrata, pesto di zucchine e
pomodoro semi dry  elle 90

Poanini

Santa Croce
pomodoro, bacon croccante
zucchine “alla poverella”  selle, 90

Dolmen

burger, cipolla caramellata,
scamorza affumicata,

salsa barbecue unelici, 90

Tradizione Pugliese
crudo, rucola, pomodorino giallo,
stracciatella  ofle 90

La Torretta
burger, pomodoro secco,
speck croccante, salsa rosa  fuedici, 90

tagliata di manzo (250 gr)

con rucola, pomodorini, grana  diciells

frittura di calamari e gamberi  guindici

burger di manzo con patate fritte
cipolla caramellata e
salsa barbecue dieci, 90

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possona essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. L'elenco degli ingredient|
allergenici utilizzati lo puoi trovare alla fine del menu. Per qualsiasi dubbio non esitare a chiedere ulteriori informazioni,



Piaze (lassiche

Marinara
pomodoro, aglio, origano, olioc e, 90

Margherita
pomodoro, mozzarella, basilico  cingue

4 Formaggi
mozzarella, gorgonzola, grana,
scamorza affumicata selle 90

Wurstel

pomodoro, mozzarella, wurstel 545 90

4 Stagioni
pomodoro, mozzarella, olive, carciofi,
prosciutto cotto, funghi sei 90

Vegetariana
pomodoro, mozzarella, zucchine,
melanzane, funghi e 90

Romana
pomodoro, mozzarella, capperi e

Diavola
pomodoro, mozzarella,
Selle 90

salame piccante,olive

Napoli
pomodoro, mozzarella,
acciughe, capperi selle

Tonno e Cipolla
pomodoro, mozzarella,

tonno, cipolla  seffe 90

Wurstel e Patatine
pomodoro, mozzarella,
wurstel, patatine fritte 12/ 70

Crudaiola
mozzarella, pomodorini, rucola,
ricotta marzotica sei

“Bufole

Taranta di Bufala
pomodoro, mozzarella di bufala,
basilico, olio evo  alle 90

Salento in Fiore
pomodoro, mozzarella di bufala,
crudo,basilico, olio evo  undici 90

Capitanata
pomodoro, mozzarella di bufala,
speck, funghi freschi dieci, 90

La Citta Bianca

crema di cacio, mozzarella di bufala
speck, miele  dedici, 90

Torre Normanna
pomodoro, mozzarella di bufala
norcia, friarielli  unedici, 90

Puglia Mia
pomodoro, mozzarella di bufala, capocollo
pomodori secchi, rucola  wndici 90

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possona essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. L'elenco degli ingredient|
allergenici utilizzati lo puoi trovare alla fine del menu. Per qualsiasi dubbio non esitare a chiedere ulteriori informazioni,



Orto Biscegliese

pomodoro, mozzarella, melanzane fritte,
ricotta marzotica, basilico 1. 70

Teatro Garibaldi
pomodoro, mozzarella, norcia,
patate al forno  seile, 90

Golfo di Taranto
pomodoro, mozzarella, friarielli, alici,
stracciatella sellle 90

Punta Prosciutto
pomodoro, mozzarella, philadelphia,
prosciutto cotto, zucchine julienne  4elle, 90

Cielo Andriese

pomodoro, mozzarella, crudo,
rucola, stracciatella newe, 90

Valle dei Trulli

pomodoro, mozzarella, bresaola,
rucola e grana «lle 50

Movida di Gallipoli

mozzarella, nduja, patate,
scamorza affumicata  efle, 90

Borgo di Specchia
mozzarella, bacon,
formaggio francese 42,50

Dolce Martina
mozzarella, capocollo, cipolla caramellata
tarallo sbriciolato  nawe 90

Notte della Taranta
mozzarella, mortadella, stracciatella
granella di pistacchi sefle, 90

Luminaria d’Estate
mozzarella, capperi, origano,
pomodoro da insalata,
scamorza affumicata  efle, 90

Giardino di Acaya
pesto di zucchine, zucchine “alla poverella”,
stracciatella, olio evo  neve, 90

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possona essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. L'elenco degli ingredient|
allergenici utilizzati lo puoi trovare alla fine del menu. Per qualsiasi dubbio non esitare a chiedere ulteriori informazioni,



evenage

Birre alla spina
Forst Kronen cl. 0,30 /1,50

Forst Felsen Keller cl. 0,30 euallie

Forst Sixtus cl. 0,20 7,50

Birre in bottiglia

Weinstepahn Weizen cingue
Menabrea /e

Vini Bottiglia

Madreterra B.co  guindici
Madreterra Rosso guindici
Madreterra Rosato suindici

Bacio della Luna Blanc de Blanc
Millesimato euwindici

Calice di Vino e 50
Bibite

Coca Cola e
Coca Cola 0 fne
Fanta e

Acqua due 50

coperto  due

Allergeni alimentari

Negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrat] possono
essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.
Lelenco degliingredienti allergenici utilizzati lo puoi travare alla fine del
ment. Per qualsiasi dubbic non esitare a chiedere ulteriori informazioni
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PIZZICA

Sede Estiva - Via Luigi di Molfetta, 121
Sede Invernale - Via Tupputi, 10
Bisceglie
www.lapizzica.it
info@lapizzica.it
327 . 407 48 60
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